



## Łyżeczka do herbaty, Bankietowe, L 134 mm Stalgast 355810

Producent: Stalgast

Nr referencyjny: 355810

### Cechy produktu

``html

## Zwiększ efektywność swojego lokalu dzięki perfekcyjnej łyżeczce do herbaty

Jako szef kuchni lub osoba odpowiedzialna za zakupy w Twojej restauracji, doskonale rozumiesz, jak ważne są nawet najmniejsze detale. Dlatego też przedstawiamy Ci **Łyżeczka do herbaty, Bankietowe, L 134 mm Stalgast 355810** – narzędzie, które podniesie prestiż Twojego lokalu i ułatwi pracę Twojemu zespołowi. Niezależnie od tego, czy serwujesz tradycyjne popołudniowe herbatki, czy też ekskluzywne dania z dodatkiem herbaty, ta łyżeczka to idealne rozwiązanie.

### Niezawodność i trwałość, na której możesz polegać

Wyobraź sobie sytuację: koniec służby, a Ty wciąż poszukujesz odpowiedniej łyżeczki. To kosztuje czas i nerwy. Z naszą łyżeczką unikniesz takich problemów. **Wykonana ze stali nierdzewnej 18/10**, zapewnia **niezwykłą wytrzymałość i odporność na korozję**. Oznacza to, że ta łyżeczka posłuży Ci przez lata, bez względu na częstotliwość użytkowania. Zapomnij o częstych wymianach – inwestujesz w jakość i długoterminową oszczędność.

### Ergonomiczny design dla komfortu pracy

Dbamy o Twój komfort pracy. **Wyprofilowany kształt rękojeści** zapewnia wygodny i pewny chwyt, minimalizując zmęczenie dłoni, nawet podczas intensywnego dnia pracy. Długość 134 mm jest idealnie dopasowana do większości filiżanek i kubków, gwarantując precyzję i łatwość serwowania. Zauważysz, jak **znacznie ułatwi to pracę Twojemu personelu**, a wyższa efektywność przełoży się na lepsze wyniki.

### Elegancja i profesjonalizm na najwyższym poziomie

Potrzebujesz łyżeczki, która idealnie wpasuje się w **prestiżowy wizerunek Twojej restauracji**? Elegancki, **klasyczny design** sprawi, że ta łyżeczka będzie **dodatkiem, który podnosi prestiż** Twojego lokalu. Jej **wysoka jakość wykonania** pozwoli **zachować elegancki wygląd** nawet po wielu myciach w zmywarce. To inwestycja w wizerunek, który przyciągnie i zachwyci Twoich gości.

### Łatwość czyszczenia i higieniczne użytkowanie

Czas to pieniądz. Dlatego **Łyżeczka do herbaty, Bankietowe, L 134 mm Stalgast 355810** została zaprojektowana z myślą o **łatwym i szybkim czyszczeniu**. Gładka powierzchnia zapobiega osadzaniu się brudu, a **materiał odporny na korozję** zapewnia **maksymalną higienę**. To idealne rozwiązanie dla **zapewnienia najwyższych standardów** w Twoim lokalu.

### Zapewnij sobie profesjonalizm i oszczędność czasu - wybierz jakość

Inwestując w **Łyżeczka do herbaty, Bankietowe, L 134 mm Stalgast 355810**, inwestujesz w **niezawodność, trwałość i elegancję**. To **mądra decyzja**, która **przyniesie korzyści** Twojemu lokalowi na lata. Zamów już dziś i przekonaj się sam!



^^